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Monitorius HP
S3 PRO 322PF
21.5 colių FHD
(1920x1080)
IPS, 5ms
reakcijos laikas

HP Series 3 Pro 21.5 colių FHD Monitorius - 322PF

HP Series 3 Pro 21.5 colių FHD monitorius sukurtas, kad pagerintų jūsų kasdienį produktyvumą ir
žiūrėjimo patirtį. Šis monitorius pasižymi aptakiu dizainu ir aukštos kokybės IPS ekranu, suteikiančiu
erdvę darbo vietą visiems jūsų projektams ir užduotims. „Full HD“ raiška užtikrina aiškius vaizdus, ​​o
greitas atsako laikas palaiko sklandų judėjimą.

Savybės:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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21,5 colio FHD ekranas: mėgaukitės ryškia ir detalia žiūrėjimo patirtimi su 1920 x 1080
raiška.
IPS skydelis: patirkite nuoseklias ir tikslias spalvas iš plataus žiūrėjimo kampo.
Iki 100 Hz atnaujinimo dažnis: užtikrina sklandų judėjimą ir sumažina vaizdo suliejimą, kad
žiūrėjimo patirtis būtų malonesnė.
5 ms atsako laikas: užtikrina sklandų ir greitą vaizdą, idealiai tinka greitam turiniui.
Aptakus dizainas: papildo bet kurią darbo vietą savo moderniu ir minimalistiniu dizainu.
Matinis ekrano paviršius: sumažina akinimą ir atspindžius, todėl ekraną lengviau matyti
įvairiomis apšvietimo sąlygomis.
VESA tvirtinimas: siūlo lanksčias montavimo galimybes, kad optimizuotumėte darbo vietos
sąranką.

HP yra pasaulinė technologijų lyderė, žinoma dėl savo novatoriškų ir patikimų gaminių. HP Series 3
Pro monitorius tęsia šią tradiciją, siūlydamas našumo ir stiliaus derinį, puikiai tinkantį tiek
profesionaliam, tiek asmeniniam naudojimui.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius...

Your Everyday Monitor
Make your everyday experience more productive and enjoyable with an expanded workspace for
projects and assignments. This sleek 21.5" FHD monitor boasts a quality IPS screen that's visible
from any angle and up to 100 Hz refresh rate[1] for sharp images and fluid motion.
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